Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.03.2015г.                                                                                                           № 9
  с.п. Вата
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета Депутатов

«Об исполнении бюджета сельского
поселения за 2014 год»
                  Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Депутатов  сельского поселение Вата
РЕШИЛ:
          1. Назначить  и провести публичные слушания по проекту решения Совета Депутатов сельского поселения  «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2014 год» на 25.03.2015 года в 15:00 часов местного времени в зрительном зале здания МКУ Сельского дома культуры, расположенном по адресу д. Вата улица Лесная 8а.
       2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

       3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации поселения.

       4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов (Н.В. Косов)

Глава  сельского поселения                                                                                М.В. Функ
Приложение к решению
Совета Депутатов
сельского поселении Вата
от 02.03.2015 № 9
Состав организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Депутатов «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2014 год»

Функ Мария Васильевна                      - председатель Совета Депутатов

                                                               сельского поселения Вата,

                                                               председатель организационного комитета

Михайлова
Тамара Павловна                             -  заместитель  председателя организационного

                                                               комитета, главный специалист общего

                                                               отдела
Гибадуллин

Радик Радмирович                          -  секретарь организационного комитета,

                                                             ведущий специалист категории общего отдела
Члены организационного комитета:

Косов

 Николай Васильевич                            - председатель постоянной комиссии Совета

                                                               Депутатов по бюджету, налогам, финансам и

                                                               Социально-экономическим вопросам

Гамза

 Ольга Александровна                          - депутат Совета Депутатов